y 2 = " nloSoScﬂo

\ \GN PIANEZZA

annﬁtmmh{%m i Ive NMII
@r,

(IRNE

‘pﬂeﬂnug} it

Pareri preventivi di regolarita amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147
bis del D.Lgs. 267/2000.

IL RESPONSABILE DELL'AREA IL RESPONSABILE DEL
AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Dott. Marco Battaglia F.to Dott. Marco Battaglia

Determina n. 254
del 28 settembre 2017

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

OGGETTO: Acquisito di carta riciclata formato A4

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

Rilevata la necessita di procedere all’acquisto di carta al fine di garantire il funzionamento degli uf-
fici, essendo terminate le relative scorte.

Ritenuta la convenienza di utilizzare il Mercato elettronico della P.A. per procedere al presente ac-
quisto, pur essendo di importo inferiore a 1.000 euro e quindi non obbligatorio il ricorso al Mepa, ai
sensi dell’art. 1, comma 502 della L. 28 dicembre 2015, n. 208.

Individuata, in relazione alla tipologia di fornitura necessaria, la migliore offerta presente, tenuto
conto dei quantitativi minimi ordinabili e di eventuali spese di spedizione, cosi come riassunta nel
seguente prospetto:

Fornitore Codice | Nome commerciale [Numero [Prezzo Importo [Importo

MEPA
nitario [|iva escl. liva incl.




iva escl.

MAESTRIPIERI s.1.1.

Carta riciclata A4 per
fotocopie gr. 80 ri-
sma di 500 fogli Clas-
sic White: 240 risme

P.I. 03804230104
10477BP 240 risme| €.1,915 | €459,60 |€ 560,71

Via F.lli Canepa 134B

16010 Serra Ricco GE

Precisato che la presente procedura ¢ consentita, sia in relazione all’importo, che alla tipologia di
spesa, dal vigente regolamento dei procedimenti di spesa in economia.

Visto I’art. 36 del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 che stabilisce che le stazioni appaltanti
possano procedere all’affidamento diretto, adeguatamente motivato, di lavori, servizi e forniture di
importo inferiore a 40.000 euro.

Vista la determinazione del Direttore n. 324 del 22/12/2016 ad oggetto “Delega funzioni alle posi-
zioni organizzative — Anno 2017”

Vista la deliberazione dell’ Assemblea Consortile n. 2 del 18/1/2017 con cui ¢ stato approvato il Bi-
lancio di previsione 2017/2019 e s.m.i.

Visto lo Statuto del Consorzio.
Visto il vigente regolamento di contabilita.
Visto il D.1gs 18.8.2000 n. 267 Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali.

Visto il D.lgs 23.6.2011 n. 118 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi.

DETERMINA

1. D1 affidare, tramite MEPA, per le ragioni di cui in premessa, la fornitura di n. 240 risme di carta
riciclata A4 al prezzo complessivo di euro 459,60 oltre iva, alla ditta MAESTRIPIERI s.r.1. di Serr-
ra Ricco (GE) - (P.1. 03804230104).

2. Di impegnare il relativo importo comprensivo di iva di euro 560,71 al cap. 70/250, cod.
01/03/1/103/01.3 del corrente bilancio 2017, codice cig Z691FE198F .



Pianezza

RESPONSABILE DELL'AREA
AMMINISTRATIVA E
FINANZIARIA
F.to Dott. Marco Battaglia

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria

Pianezza 28/09/2017

ESTENSORE: Dott. Battaglia Marco

RESPONSABILE DELL’AREA
AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA
F.to Dott. Battaglia Marco

CAPITOLO

IMPEGNO

ACCERTAMENTO

70

250

427

2017




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Consorzio per 15
(quindici ) giorni consecutivi

Dal 18 ottobre 2017

IL SEGRETARIO
f.to dott.ssa BONITO Michelina



	Determina n. 254
	del 28 settembre 2017

